
Provincia di Modena
Area Amministrativa 
Appalti e Contratti
Grandi Appalti 
Telefono 059 209 623    Fax 059 209 928 
Via Martiri della Libertà 34 , 41121 MODENA  -  C.F. e P.I. 01375710363
Centralino 059 209 111  -  www.provincia.modena.it  -  provinciadimodena@cert.provincia.modena.it 

Classifica 11-15-03    fasc. 961/2021

Modena, 13/08/2021

AVVISO  APPALTO AGGIUDICATO 

Oggetto:  MIGLIORAMENTO DELLE CONDIZIONI DI SICUREZZA MEDIANTE INTERVENTI DI 
MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  DELLA  SEGNALETICA  ORIZZONTALE  DELLE 
STRADE  PROVINCIALI  DELL'AREA  SUD-EST.  ANNO  2021.  (CIG  8804795AAE  -  CUP 
G95F21000370003). AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Importo  totale lavori a  MISURA  a base d’appalto  € 318.000,00 (IVA esclusa) di cui:

Importo dei lavori soggetti al ribasso d’asta
comprensivo del costo della manodopera stimato pari ad  € 45.537,60 €  311.210,17

Importo Oneri di Sicurezza €      6.789,83

Procedura  di  aggiudicazione:  procedura  negoziata   ai  sensi  dell’art.  1  comma  2  lettera  b)  del  D.L.  n. 
76/2020, convertito nella Legge 120/2020, come modificato dal  Decreto Legge n.  77 del  31 maggio 2021,  in 
esecuzione della Determinazione del Dirigente del Servizio Viabilità n. 985 del 02/07/2021.

Criterio di aggiudicazione:   prezzo più basso determinato tramite ribasso percentuale ai  sensi dell'art.  95 
comma 4 del D.Lgs. 50/2016, con esclusione automatica delle offerte ai sensi del comma 8 dell'art. 97 del predetto  
decreto, come modificato dal DL 76/2020, art. 1 comma 3, convertito in Legge 120/2020.

Categorie in gara: - Categoria prevalente OS10 “Segnaletica stradale non luminosa”
                                    
Imprese invitate   n. 10

Ragione sociale P.ta IVA

1 SEGNALETICA MODENESE SRL 03246780369

2 G&G SRL 01755660980

3 TAMBURRINI ALESSANDRO SRL 01452771007

4 S.I.O.S.S. SRL 00137030318

5 C.M.B. SOC.COOP. 00154410369

6 NUOVA LAGOPLAST SNC 01108570449

7 TEAM SEGNAL SRL 02927490967

8 CI.GI.ESSE SRL 03940410289

9 SEGMA VERNICI SRL 01052760533

10 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE SRL 03921610287

MOD. 6.5/A54/2                                     Avviso appalto aggiudicato per sito 
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  LUCA ROSSI il 13/08/2021 09:35:58 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

 Protocollo Generale: 2021 / 25715 del 13/08/2021



Numero di offerte ricevute: n. 8

Ragione sociale concorrente P. IVA

1 TEAM SEGNAL S.R.L 02927490967

2 CI.GI.ESSE S.R.L. 03940410289

3 SEG.MA. VERNICI S.R.L. 01052760533

4 VENETA SICUREZZA E SEGNALETICA STRADALE S.R.L. 03921610287

5 S.I.O.S.S. S.R.L. 00137030318

6 G. & G. S.R.L. 01755660980

7 NUOVA LAGOPLAST S.N.C. 01108570449

8 SEGNALETICA MODENESE S.R.L. 03246780369

Offerte escluse:  n. 0

Determinazione di aggiudicazione:  n. 1171 del 05/08/2021 – esecutiva il 12/08/2021.
L’efficacia della determinazione è subordinata al  risultato dei controlli  sui  requisiti  di  ordine generale,  di cui  
all'art. 80 del D.Lgs. 50/2016.

Aggiudicatario:  CI.GI.ESSE S.R.L. con sede in Via  A. VOLTA 10- 35020- MASERA' DI PADOVA (PD), C.F. e 
P.ta IVA 03940410289 

Ribasso  percentuale offerto: 8,23 % 

Importo di aggiudicazione:   € 292.387,40  IVA esclusa, di cui € 285.597,57  per lavori  ed € 6.789,83  per 
oneri di sicurezza.

Direttore dei Lavori :  Geom. Marco Asciano

Il Responsabile Unico del Procedimento

IL DIRIGENTE
LUCA ROSSI

 

 (Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e  s.m.i.)

MOD. 6.5/A54/2                                     Avviso appalto aggiudicato per sito 
Riproduzione cartacea del documento informatico sottoscritto digitalmente da  LUCA ROSSI il 13/08/2021 09:35:58 ai sensi dell'art. 20 e 23 del D.lgs 82/2005

 Protocollo Generale: 2021 / 25715 del 13/08/2021


	Imprese invitate n. 10

